APROVADO (A) ?..lA SESSÃO N°  e201-19

DE_al  ) / ULPOR,~anitmn.R.
.i.  vOTOS CONTRA

MESA

—
MESA DA C

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULS AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°143512021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando
providenciar junto à Secretaria Municipal competente, um mutirão de limpeza
para capinação, varrição e remoção de entulho no Bairro prainha.

sala das Sessões, em 23 de novembro de 2021.

Alberio Carlos Caetano da
or -

ATESTO O FCEBIMEUTO PROT.  N09221-4
EtAif 	 de 20  -24

I 	Soc.

AFROVADO(A)NASESSÃON°  (2,0112

1  rE,n/ .12..1.2,FORMybainum0  . 	.
VOrCiS CONTRA

,!1(2.,,N DA C.M./FA.   42-

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°9
EM  nl 	de 20

du •
Socre straliva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°1414/2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
r3ersontal rex-  L.orer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
. .. 	 Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando

providenciar jwito à Secretaria Municipal competente, um mutirão de limpeza
para capinapa, varrição e remoção de entulho na Travessa Araci localizada no
Bairro Barrioct

sala das Sessões, em 18 de novembro de 2021.

C9tEji—
Albedo Carlos Caetano da

Or -

•
t

kFROVADO (A) NA SESSÃO If  C20149  ,
J, CL.(' 11/ 	12.PCP

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA. 	/

FRESID

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N01416/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando
providenciar junto à Secretaria Municipal competente, um mutirão de limpeza
para capinação, varrição e remoção de entulho na rua Craibeira no condomínio
Amanda Moraes localizado no Bairro Barroca.

sala das Sessões, em 18 de novembro de 2021.

Alberio Carlos Caetano da

or -

ATESTA» RECEBIMENTO PROT. Ifsà_Q
de 20_,V,_

EM  n/

Se

APROVADO (A) NA SESSÃO N° 2D 1-1

Dalitiatter

VOTOS CONTRA —

PRE

A.ESA DA C

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1417/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

continuação da pavimentação em paralelepípedo da rua Craibeira no

condomínio Amanda Morais localizado no Bairro Barroca.

sala das Sessões, em 18 de novembro de 2021.

Alberio Carlos Caetano da
or

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.  N°02,2))
EM  jei 	tft  	de202-{

Soc 	.rio".  nIst ativa

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  12-0  el
DE  29  /.2aPORairjAzuccaR

VOTOS CONTRA  —
MESA DA C.M./FA.   (3( 	I act

,

PRESID54TE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1418' 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando
providenciar junto á Secretaria Municipal competente, um mutirão de limpeza
para capinação, varrição e remoção de entulho no Bairro Jardim Aeroporto.

sala das Sessões, em 18 de novembro de 2021.

Alberio Carlos Caetano da
or -

ATESTO O RECED;MENTO PROT.  Nen a
EM)/ 	J 	de 20  11

A

Sec:efielo 	nistretiva

I APROVADO IA) NASESSÃO   Q_,01-1 9
1 DE  o2C4 U)   LayoR   inyk Arfíj h-Ag
1 VOTOS COM

L1: MESA DA C.M.IPA.

PRESID

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1419 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando
providenciar junto à Secretaria Municipal competente, um mutirão de limpeza
para capinação, varrição e remoção de entulho no Bairro Boa Esperança.

sala das Sessões, em 18 de novembro de 2021.

Alberio Carlos Caetano da
or -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.N

EM  0—M—de
 2014._

Sec ir  ia 	n•str• tIVa

.ROYADO(ADLSESSAON°  Eot ti
E.E.  p.9  Lizi  Zi FOR   I m2) rrii irra;

TrOS CON'Tv\

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°1434/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando reparo

da iluminação com a substituição das lâmpadas queimadas da rua Craibeira no

condomínio Amanda Morais, localizado no Bairro Barroca.

sala das Sessões, em 23 de novembro de 2021.

Alberio Carlos Caetano da
or -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.  N0922M
EM  25% 	Ji 	de 20.2_,

sec.  - 	rdstrahva _

I APROVADO (A)NASESS40   c2o 149
DE.221...LLIkIcR.4._

• ,.cras W4T1A

,ESA DA C.M.RA.

PR
ffir

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°1436/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando
providenciar junto à Secretaria Municipal competente, um mutirão de limpeza
para capinação, varrição e remoção de entulho nos Bairros Siriema I, II e III.

sala das Sessões, em 23 de novembro de 2021.

Alberio Carlos Caetano da
Or

ATESTO O RECEBI BUO PROT. tf 22,A

EM 	I
de 20a_

Sac. A straitnia

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008